

SURAT KEPUTUSAN KEPALA DESA DESA DUWET KECAMATAN BENDO KABUPATEN MAGETAN

Nomor: 188 / 24 / Kept. / 403.410.14 / 2019

TENTANG

SUSUNAN PENGURUS KARANG TARUNA " MANIK MOYO "

DESA DUWET KECAMATAN BENDO KABUPATEN MAGETAN

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka mendidik Anak dan Remaja dalam hal hidup bermasyarakat dan berorganisasi kususnya di Desa Duwet perlu dibentuk organisasi Karang Taruna
- b. Bahwa Desa sebagai suatu kesatuan masyarakat hukum yang mempunyai organisasi pemerintah yang memiliki wewenang untuk mengatur dan mengurus kepentingan masyarakatnya sendiri
- c. Bahwa untuk meningkatkan tugas dan tanggung jawab perlu dibuatkan Surat Keputusan Kepala Desa Duwet, Kecamatan Bendo Kabupaten Magetan tentang Susunan Pengurus Karang Taruna

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 4437)
- 2. Peraturan Pemerintah No. 72 Tahun 2005 Tentang Desa (Lembaran Negara tahun 2005 No. 158, Tambahan Lembaran Negara No. 4587).
- 3. Undang-undang No. 32 Tahun 2004 Tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembanran Negara Tahun 2004 No. 126, Tambahan Lembaran Negara No. 4438).
- 4. Peraturan Desa Duwet No : 188 / 02 / KEPT /403.417.14 / 2009 **Tentang Pokmas**

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Menunjuk nama – nama pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai Pertama

Pengurus Karang Taruna " MANIK MOYO "

Desa Duwet Kecamatan Bendo Kabupaten Magetan.

: Hak dan Tugas diatur sesuai Poksi kerja masing – masing agar Kedua

semuanya bisa berjalan selaras dan seimbang

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian Ketiga

hari terdapat kekeliruan dalam penetapanya, akan dilakukan

pembetulan sebagaiman mestinya.

Ditetapkan di

: Duwet

Pada Tanggal

: 11 Oktober 2019

KEPALA DESA DUWET

AGUS BUDIYONO

Lampiran Keputusan Kepala Desa Duwet

Nomor: 188 / 24 / Kept. / 403.410.14 / 2019

Nama

: Karang Taruna " MANIK MOYO "

Alamat

: Desa Duwet Kecamatan Bendo Kabupaten Magetan

SUSUNAN PENGURUS

: Agus Budiyono 1. Pelindung

: 1. Ibnu Anggri Prabantara 1. Pembina

2. Agung Sugiarno

: 1. Minarko 1. Ketua

: 1. Imam Nurul Hidayat 2. Sekretaris

2. Iva Nopita Indrianti

3. Bendahara : 1. Budi Prasetyo

2. Hendri Rustianto

4. Seksi – Seksi

: a. Aris Guntoro 1. SDM

: a. Sukimin 2. KEGIATAN SOSIAL

3. PENGEMBANGAN EKONOMI KOPERASI : a. Heri Susanto

b. Nur Rohman

: a. Nur Zailani 4. MENTAL AGAMA

b. Widi Dewangga J.

: a. Suyitno 5. KESENIAN

b. Triana Puji Suryandari

: a. Bayu Erva Nugroho 6. OLAHRAGA

b. Bayu Irawan

: a. Sigit Yuliantoro 7. LINGKUNGAN HIDUP

b. Rina Andri Astuti

: a. Suyono 8. HUMAS DAN HAM

b. Agus

9. HUBUNGAN KEMITRAAN : a. Purwoko

b. Dewi Nuraeni

10. HUMAS/KOMUNIKASI

: a. Santoso

b. Sutrisno

Ditetapkan di

: Duwet

Pada Tanggal

: 11 Oktober 2019

KEPALA DESA DUWET

AGUS BUDIYONO